各地区スキー連盟 担当者 様

公益財団法人北海道スキー連盟 教育本部長 登 山 一 成

SAJスキー大学における検定員クリニックの中止について

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、本連盟運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

標記について、別紙のとおり今年度からSAJスキー大学での検定員クリニック開催を中止する旨、全日本スキー連盟より通知がありましたので関係各位への周知方よろしくお願いいたします。

※ 全日本スキー連盟からの通知が9月中旬だったため10月上旬発刊予定の「2020年度教育本部メモ」 には情報が反映しておりません。

北海道スキー連盟ホームページまたは10月下旬から11月上旬開催の研修会等において情報を発信しますが関係各位へ周知のご協力よろしくお願いいたします。



SAJ 令和 2 教第 099 号 令和元年 9 月 13 日

加盟団体長 各位



スキー大学における検定員クリニックの中止について

平素から、教育本部の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

これまで本連盟直轄事業のスキー大学で検定員クリニックを開催しておりましたが、年々会場や人員の確保が困難になりスケジュールがタイトなため、今年度からスキー大学では検定員クリニックは行わないことになりましたので、貴連盟の関係者に周知をお願いいたします。